
 

 

 

 

PRESSEMEDDELELSE  

Slagterprisen og Mejeriprisen er tilbage i 2024! Fødevarebranchens dygtigste 

fagfolk skal hyldes – indstil din favorit til de to priser 

Nu er jagten på de allerbedste fagfolk fra dagligvarehandlen sat ind. Kender du de bedste inden for dit felt, 

så er det nu, du som dagligvarekæde skal indstille din favorit.  

Landbrug & Fødevarer kårer igen i år Danmarks dygtigste fagfolk, når vi uddeler Slagterprisen og 

Mejeriprisen. Priserne hylder de bedste, der gør en enorm indsats for at højne niveauet i fødevarer- og 

detailbranchen. 

Begge priser er stærkt tilbage med nye koncepter, der bidrager til at skabe synlighed, anerkendelse af 

fagligheden og det innovative. For begge priser gælder også et øget fokus på rekruttering til branchen og et 

endnu større fokus på den grønne omstilling. 

Hvem kan indstilles? 

Vi leder efter kandidater, der går den ekstra mil og de dygtigste fagfolk, der kan løfter branchen og deres 

kategorier med deres faglighed, viden og håndværk. 

Indstil de dygtigste i branchen  

Hvis du kender dagligvarebutikker, som skal anerkendes for den enorme indsats, de gør så indstil dem til 

Slagterprisen og Mejeriprisen 2024. For dagligvarebutikkernes vedkommende er det kædekontorerne, der 

indstiller. Priserne er en løftestang og en oplagt mulighed for at blive opdaget og anerkendt af branchen og 

kunderne. Hver pris har en jury af erfarne, dedikerede fagfolk med høje forventninger og skarpe kriterier, for 

priserne er af stor værdi for detailhandlen og branchen 

Vil du vide mere? 

Læs mere om priserne, deadline og kriterier og indstil din favorit på prisernes egne hjemmesider. Her kan du 

også downloade pressemateriale. På hjemmesiderne finder du også kontaktpersoner på priserne. 

 



 

Mejeriprisen  

Slagterprisen  

 

Der er deadline for indstilling af kandidater den 23. maj 2024. 

Vinderne kåres ved et stort awardshow på Fødevaredagen den 17. september på Hindsgavl Slot på Fyn.  

 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

Slagterprisen er tilbage! 

Slagterprisen er tilbage i 2024! Håndværket, den faglige stolthed og viden er fortsat i højsædet, men prisen 

gentænkes. Der er bl.a. et større fokus på rekruttering til branchen og et endnu større fokus på den grønne 

omstilling. 

Landbrug & Fødevarer ønsker at sætte maksimal fokus både på slagtere i supermarkeder/hypermarkeder og 

privatslagter, og derfor uddeler vi en pris til den bedste i hver kategori. 

Slagterprisen understøtter i 2024 et øget fokus på rekruttering til slagterfaget. Forudsætningen for at kunne 

blive indstillet er derfor, at den indstillede kandidat har min. én elev i supermarkeder/ hypermarkeder. 

Hos Privatslagter hylder vi de bedste ’unge slagtertalenter’. Indstillingen her gennemføres af Landbrug & 

Fødevarer i samarbejde med FødevareDanmark. 

 

Privatslagter -Fem dygtige, skarpe unge slagtertalenter 

Hos Privatslagter hylder vi de bedste ’unge slagtertalenter’. Og Landbrug & Fødevarer har i samarbejde med 
FødevareDanmark valgt at indstille de fem skarpe, dygtige unge slagtertalenter, der qua skolemesterskaber, 
er gået videre til DM i skills ’Gourmetslagter’. De fem repræsenterer på fornemmeste vis fremtiden og 
ambitionerne for slagterfaget. Og så er de bare hamrende dygtige! 

https://goderaavarer.dk/priser/mejeriprisen
https://goderaavarer.dk/priser/slagterprisen


 

 

Fem dygtige, skarpe unge slagtertalenter. Fra venstre mod højre: Tilde, Mikkel, Oliver, Jacob og Ida.  
Foto gengivet med tilladelse FødevareDanmark. 

 

De fem indstillede kandidater er 

- Mikkel Andersen Mølholt, Kolind Slagteren Kolind 
- Tilde Teglgaard Lund, Stoholm, Viborg Slagter, Viborg 
- Oliver Busskov Pedersen, Slagter Bertelsen Holstebro 
- Ida Schellerup Andersen, C.S. Pølsemageri, Vejen 
- Jacob Sebastian Riber, Slagter Frimann, Roskilde 

 

Stort tillykke med indstillingen! 

 

Mejeriprisen er tilbage! 

Mejeriprisen tilbage igen i 2024. Håndværket, den faglige stolthed og viden er fortsat i højsædet, men prisen 

gentænkes.  



 

Med Mejeriprisen hylder Landbrug & Fødevarer de mejeriafdelinger i dagligvarehandlen, der gør det ekstra 

godt og inspirerer til den gode madoplevelse og som mestrer at sætte producenter og produkt i fokus. 

Mejeriprisen nytænkes, men vil fortsat have to kategorier, i 2024 er det henholdsvis super/hypermarkeder og 

discount.   


